
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  
РІШЕННЯ 

 

 27 серпня 2025 року   №234 

Про затвердження рішення 
виконавчого комітету та 
розпоряджень Лубенського міського 
голови, прийнятих між засіданнями 
виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     
в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради:  
 від 11 серпня 2025 року № 215 «Про затвердження проєктно-

кошторисної документації». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  
 між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/34р від 25 липня 2025 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 
№ 2/35р від 06 серпня 2025 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 
№ 2/36р від 06 серпня 2025 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»;  
№ 2/37р від 13 серпня 2025 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 
№ 2/38р від 13 серпня 2025 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 
№ 4/9р від 21 липня 2025 року «Про приватизацію житла»;  
№ 4/10р від 21 липня 2025 року «Про приватизацію житла»; 
№ 4/11р від 12 серпня 2025 року «Про приватизацію житла»;  
№ 312р від 21 липня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 
№ 313р від 21 липня 2025 року «Про передачу матеріалів»; 



2 

 

№ 314р від 21 липня 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги сім’ям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 
народженні дитини»; 

№ 315р від 21 липня 2025 року «Про виплату щомісячної допомоги на 
дітей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України»;  

№ 316р від 21 липня 2025 року «Про надання додаткової пільги зі 
сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 317р від 21 липня 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги мобілізованим особам»; 

№ 318р від 21 липня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня медичних 
працівників України»; 

№ 319р від 21 липня 2025 року «Про внесення змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сім’ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області на 2025 рік»; 

№ 320р від 23 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в місті 
Лубни»; 

№ 321р від 24 липня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 322р від 24 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в місті 

Лубни»; 
№ 323р від 24 липня 2025 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 
№ 324р від 24 липня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 
№ 325р від 28 липня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 326р від 28 липня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 327р від 28 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в 

Оріхівському старостинському окрузі»; 
№ 328р від 29 липня 2025 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 
№ 329р від 29 липня 2025 року «Про надання допомоги на поховання»; 

№ 330р від 29 липня 2025 року «Про преміювання директора КП 
«Чисте місто»»; 

№ 331р від 30 липня 2025 року «Про преміювання в.о. директора КП 
«Ритуалсервіс»»; 

№ 332р від 30 липня 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 



3 

 

№ 333р від 01 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 334р від 01 серпня 2025 року «Про преміювання начальника  
КПф «Лубниміськсвітло»»; 

№ 335р від 01 серпня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в 
Лубенській територіальній громаді»; 

№ 336р  від 04 серпня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 337р від 05 серпня 2025 року «Про преміювання директора 

Комунального підприємства фірми «Конвалія»»; 
№ 338р від 05 серпня 2025 року «Про створення комісії»; 
№  339р від 05 серпня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 
№  340р  від 05 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення 

заходів із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної 
громади в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 341р від 05 серпня 2025 року «Про створення робочої групи з 
управління проектом «Місцеві плани зеленого відновлення»»; 

№ 342р від 07 серпня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в 
Лубенській територіальній громаді»; 

№ 343р  від 07 серпня 2025 року  «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 344р від 08 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 345р від 08 серпня 2025 року «Про відзначення Дня Незалежності 
України»; 

№ 346р від 11 серпня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 347р від 12 серпня 2025 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 28.03.2023 №178р «Про затвердження 
Порядку використання службових легкових автомобілів у виконавчому 
комітеті Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області»»; 

№ 348р від 12 серпня 2025 року «Про управління майном»; 
№  349р від  13 серпня 2025 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 
№ 350р від 13 серпня 2025 року «Про визначення структурних 

підрозділів виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідальних за 
галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування»; 

№ 351р від 14 серпня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в 
Оріхівському старостинському окрузі»; 

№ 352р від 15 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 



4 

 

№ 353р від 18 серпня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 354р від 20 серпня 2025 року «Про преміювання начальника 
Лубенського комунального житлово-експлуатаційного управління»; 

№ 355р від 20 серпня 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови з нагоди відзначення Дня 
Незалежності України». 

 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


